平成25年6月6日

各      位

会 社 名  出 光 興 産 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 中野和久

（コード番号：5019      東証第１部）

問合せ先  経理部ＩＲ室長 橋床泰治

（TEL ： 03 － 3213 － 9307）

(訂正・数値データ訂正)「平成25年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

 平成25年5月2日に発表しました「平成25年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」について、一部訂正がありま

したので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正に伴う、資産、負債、純資産の総額の増減、及び損益に与え

る影響はございません。訂正箇所には下線を付して表示しております。

また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

【訂正の内容】

「平成25年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」添付資料32ページ

5．個別財務諸表

 （2）損益計算書

＜訂正前＞

（単位：百万円）

前事業年度

(自 平成23年４月１日

 至 平成24年３月31日)

当事業年度

(自 平成24年４月１日

 至 平成25年３月31日)

売上高 3,717,434 3,753,397

売上原価

  商品及び製品期首たな卸高 145,994 191,124
  当期製品製造原価 2,436,344 2,475,471
  当期商品仕入高 577,516 603,354
  揮発油税 432,868 410,884
  合計 3,592,723 3,680,835
 (省略)

＜訂正後＞

（単位：百万円）

前事業年度

(自 平成23年４月１日

 至 平成24年３月31日)

当事業年度

(自 平成24年４月１日

 至 平成25年３月31日)

売上高 3,717,434 3,753,397

売上原価

  商品及び製品期首たな卸高 145,994 145,689
  当期製品製造原価 2,436,344 2,475,471
  当期商品仕入高 577,516 648,789
  揮発油税 432,868 410,884
  合計 3,592,723 3,680,835
 (省略)

以  上